
Písemná zpráva zadavatele 

 
k veřejné zakázce 

 

 „Rámcová smlouva na dodávky kuchyňských přístrojů“ 
 

č. spisu 2/2014    

 

Minimální povinné údaje dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“): 

 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 

ve smlouvě 

 

identifikační údaje zadavatele: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 720 80 043 

 

 předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním vybraným 

uchazečem na zajištění dodávky kuchyňských přístrojů pro potřeby vybavení 

kancelářských prostor orgánů finanční správy. 

 

cena sjednaná ve smlouvě: 

Ceny kuchyňských přístrojů jsou uvedeny v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy. Odkaz 

na uveřejněnou Rámcovou smlouvu vč. příloh: https://gfr.ezak.cz. Na základě 

Rámcové smlouvy budou uzavírány dílčí kupní smlouvy do maximální celkové výše 

4.050.000,- Kč bez DPH. 

 

 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené nadlimitní řízení podle § 27 ZVZ 

 

 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 

uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

 

identifikační údaje vybraných uchazečů: 

J.M. Trade International spol. s r.o. 

Hlavní 80, 141 00  Praha 4 

IČO: 604 65 808 

 

odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Předložené nabídky souhlasily s podmínkami zadání veřejné zakázky.  

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ve smyslu 

§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena. 

https://gfr.ezak.cz/


Při hodnocení nabídek zadavatel posuzoval nabídkovou cenu vč. DPH, uvedenou 

v nabídce pro jednotlivé druhy kuchyňských přístrojů. 

d) identifikační údaje všech uchazečů a způsob hodnocení nabídek 

 

Poř. č. Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 
1. J.M. Trade International, 

spol. s r.o. 

Praha 4, Hlavní 80, PSČ 141 00 

IČO: 604 65 808 

2. OFFICE-CENTRUM 

s.r.o. 

Praha 9, Českobrodská 53, PSČ 190 11 
IČO: 271 43 562 

 

Kuchyňské přístroje jsou zadavatelem zařazeny do tří skupin dle předpokládané 

preference nákupu zadavatele. Nabídka byla zadavatelem hodnocena dle níže uvedených 

dílčích podkritérií, kdy zadavatel přiřadil jednotlivým skupinám tuto procentuální 

hodnotu: 

 

         Dílčí podkritérium                                                 Váha dílčího podkritéria 

          Skupina A – chladnička A, chladnička B, rychlovarná konvice….. 70% 

          Skupina B – mikrovlnná trouba..……………………………………20% 

          Skupina C – přístroj na přípravu kávy, chladnička C..……………. 10% 

 

U každé nabídky byly sečteny jednotkové nabídkové ceny zboží včetně DPH v rámci 

skupiny, tzn. u každé nabídky za skupinu A, B a C samostatně. Z takto provedených 

součtů byla ve skupině vybrána nabídka s nejnižším součtem jednotkových nabídkových 

cen zboží. Nejnižší nabídková cena ve skupině byla porovnávána s nabídkovou cenou 

ve skupině u každé hodnocené nabídky a následně vynásobena příslušnou váhou 

přidělenou každé jednotlivé skupině dílčího podkritéria, a to dle následujícího vzorce: 

 

 

Nejnižší nabídková cena  

ve skupině A včetně DPH  

                   100 x   __________________________________________   x  70%  

Nabídková cena 

skupiny A včetně DPH hodnocené nabídky 

 

 

Nejnižší nabídková cena  

ve skupině B včetně DPH  

                    100 x __________________________________________   x  20%  

Nabídková cena 

skupiny B včetně DPH hodnocené nabídky 

 

 

 

Nejnižší nabídková cena 

ve skupině C včetně DPH  

100 x_________________________________________   x 10% 

Nabídková cena  

skupiny C včetně DPH hodnocené nabídky 

 



 

Poř. 

č. 

Nabídková cena skupiny A, váha 70 % 

Uchazeč 
Cena s 

DPH 
Body Body podle váhy 

1. 

J.M.Trade 

International, spol. s 

r.o. 

11 156,00 

Kč 
100*11156/11156=100 100*70%=70 

2. 
OFFICE-CENTRUM 

s.r.o. 

13 487,87 

Kč 
100*11156/13487,87=82,711 82,711*70%=57,898 

 

         

Poř. č. 

Nabídková cena skupiny B, váha 20 % 

Uchazeč 
Cena s 

DPH 
Body Body podle váhy 

1. 

J.M. Trade 

International, spol. s 

r.o. 

1 198,00 

Kč 
100*1125,30/1198=93,932 93,932*20%=18,786 

2. 
OFFICE-CENTRUM 

s.r.o. 

1 125,30 

Kč 
100*1125,30/1125,30=100 100*20%=20 

 

 

Poř. 

č. 

Nabídková cena skupiny C, váha 10 % 

Uchazeč Cena s DPH Body Body podle váhy 

1. 
J.M.Trade 

International s.r.o. 
33 541,00 Kč 100*33541/33541=100 100*10%=10 

2. 
OFFICE-

CENTRUM s.r.o. 
39 112,04 Kč 100*33541/39112,04=85,756 85,756*10%=8,576 

  

Výše uvedeným postupem získala každá nabídka tři výsledky, které se sečetly. 

Porovnáním těchto součtů jednotlivých nabídek komise určila pořadí nabídek. Nejlépe 

je hodnocena nabídka, jejíž celkový součet je nejblíže hodnotě 100. 

Při veškerých výpočtech v rámci hodnocení byla čísla zaokrouhlována na tři desetinná 

místa podle matematických pravidel. 

 

Poř. 

č. 
Uchazeč Součet Výsledek Pořadí 

1. 
J.M. Trade International, 

spol. s r.o. 
70 + 18,786 + 10 98,786 1. 

2. OFFICE-CENTRUM s.r.o. 57,898 + 20 + 8,576 86,474 2. 

 

 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 

nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, 

a odůvodnění této skutečnosti 

-- 

 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

-- 

 



g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

-- 

 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

-- 

 

 
            

                    ............................................. 

                                                                                                       Mgr. Anna Bednářová 

                                                                                                  vedoucí Sam.odd. veřejných 

             zakázek a právních služeb 

             


		2014-07-03T16:02:21+0200
	Mgr. Anna Bednářová




